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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM  

ELEKTRONIK  

  

  

BASHKIA KUKES  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
  

Për: „START CO“ – sh.p.k.   
Adresa: Rruga „Irfan Tomnini“ Ndertesa 9-kateshe, Kati I-re, prane kafes Coco Bar  

  

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje dhe Furnizim me Dru Zjarri]  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt 20.10.2015] [Nr.41]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët    

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

  

1. „START CO“  sh.p.k.                                       L1164001S  

 Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it       
Vlera: 8.000.000  leke (tetemilion) Pa TVSH  

 (me numra dhe fjalë)  
2. Trans. Spedicion & Zhvillim                          L53706606T  

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it         

Vlera:            leke (        ) Pa TVSH    
  (me numra dhe fjalë)  

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

  

2. Trans. Spedicion & Zhvillim                             L53706606T  

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it         
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme  

-Operatori ekonomik “Trans. Spedicion & Zhvillim sh.p.k , nuk ka paraqitur dokumentacionin  tekniko- ligjor, 
mungon i gjithe dokumentacioni i kërkuar ne DST.  

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „START CO“  sh.p.k. se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 8.000.000 leke (tetemilion) Pa TVSH , është identifikuar si oferta e 
suksesshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,  procedura do te 
anulohet, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr.9643 date 20.11.2006 (i 

ndryshuar).  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 29.10.2015  

Ankesa: ka ose jo_______________  (JO)  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           59/286    

  

  


